АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2017                       № 1
с. Подгорное

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Подгоренское сельское поселение Россошанского муниципального района Воронежской области
В соответствии с ч.9.ст.5  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Федеральным законом от 08.11.2007 г.  N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Подгоренского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Подгоренское сельское поселение Россошанского муниципального района Воронежской области общей протяженностью 21,6  километров согласно приложению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского  сельского поселения.

	Глава Подгоренского сельского поселения

	В.П. Колесников

Приложение
к постановлению администрации Подгоренского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области            от ________________ г. № ____

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования  Подгоренское сельское поселение Россошанского муниципального района Воронежской области
	п/п
	Наименование дорог
	Протяженность

(км)

	с. Подгорное

	1
	Автомобильная дорога ул.1 Мая
	0,5

	2
	Автомобильная дорога ул. Белозорова
	1,4

	3
	Автомобильная дорога по ул. Воля
	1,1

	4
	Автомобильная дорога по ул. Калинина
	1,3

	5
	Автомобильная дорога по ул. Ленина
	1,2

	6
	Автомобильная дорога по ул. Мира
	1,2

	7
	Автомобильная дорога по ул. Молодежная
	0,6

	8
	Автомобильная дорога по ул. Набережная
	1,9

	9
	Автомобильная дорога по ул. Подгора
	0,8

	10
	Автомобильная дорога по ул. Садовая
	1,5

	11
	Автомобильная дорога по ул. Свердлова
	1,5

	12
	Автомобильная дорога по ул. Ульянищева
	1,9

	13
	Автомобильная дорога по пер. Земляничный
	0,6

	14
	Автомобильная дорога по пер. Луначарского
	0,5

	15
	Автомобильная дорога по пер. Октябрьский
	0,7

	16
	Автомобильная дорога по пер. Шевченко
	0,7

	Всего:
	17,4

	пос. Опытной плодово-ягодной станции

	17
	Автомобильная дорога от ул. Ульянищева до пос. Опытной плодово-ягодной станции
	1,4

	18
	Автомобильная дорога по пос. Опытной плодово-ягодной станции
	2,8

	Всего:
	4,2

	ИТОГО:
	21,6